
0 200m 国土地理院

駐車場駐車場駐車場

入渓入渓入渓

ハナゲの滝ハナゲの滝ハナゲの滝

二俣（ナルミズ）二俣（ナルミズ）二俣（ナルミズ）

タラタラノセン(15m)タラタラノセン(15m)タラタラノセン(15m)

二俣（ジジババスラブ）二俣（ジジババスラブ）二俣（ジジババスラブ）

白毛門白毛門白毛門

松ノ木沢の頭松ノ木沢の頭松ノ木沢の頭

P1154P1154P1154



【⾕川・⽩⽑⾨】 06:00

NO 名称 標⾼ 距離 休憩（分） トレイル 到着⽬安
1 駐⾞場 696 0 06:00
4 ⼊渓 713 268 06:10
12 ハナゲの滝 789 1,003 on 06:56
17 ⼆俣（ナルミズ） 828 1,313 on 07:16
26 タラタラノセン（15m） 1,006 1,973 on 08:22
32 ⼆俣（ジジババスラブ） 1,249 2,623 on 10:14
40 ⽩⽑⾨ 1,721 3,409 on 12:20
48 松ノ⽊沢の頭 1,480 4,181 12:59
54 P1154 1,150 5,051 13:50
61 ⼊渓点 713 5,933 14:51


